
 1 1 11 

 
 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το υπ' αριθμ. 15/04-05-2017 Πρακτικό της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων 
Νήσων 
 
Αριθμ. απόφασης 275-15/04-05-2017 
 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση των όρων του σχεδίου ανοικτής πρόσκλησης εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος για την προμήθεια  ποτών  και  σνακ  στα  πλαίσια  διεξαγωγής  των 
Περιφερειακών Συμβουλίων Ιονίων Νήσων έτους 2017 και μέχρι του ποσού των 
δεκατριών χιλιάδων (13.000,00 €) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ και  επιλογή  της  
διαδικασίας  σύμφωνα  με  το  Ν.4412/2016  για  δημόσιες  συμβάσεις  κάτω  των ορίων. 
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 04 - 05 - 2017  ημέρα 
Πέμπτη και ώρα 12:00, στα Καταστήματα των Περιφερειακών Ενοτήτων Κέρκυρας 
(Σαμάρα 13), Λευκάδας (Αντ. Τζεβελέκη),  Κεφαλονιάς  (Αργοστόλι /Πλατεία Βαλιάνου) 
και Ζακύνθου (21ης Μαΐου), συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη, η 
Οικονομική Επιτροπή Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, μετά από την με αριθμ. πρωτ. οικ. 
34193/28/28-04-2017 πρόσκληση του Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής, κ. 
Διονυσίου Στραβοράβδη, σύμφωνα με το άρθρο 175 του Ν.3852/2010, η οποία 
επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της. 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 
1. Διονύσιος Στραβοράβδης                       Πρόεδρος 
2. Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος      Αντιπρόεδρος 
3. Διονύσιος Μπάστας         Τακτικό μέλος 
4. Σουσσάνα Πεφάνη που αναπληρώνει το τακτικό μέλος, κ Σταύρο Γρηγόρη                                 
5. Σπυριδούλα - Σοφία  Αγγουράκη           Τακτικό Μέλος    
6. Γεώργιος Τσιλιμιδός                               Τακτικό Μέλος    
 
Το τακτικό μέλος κ. Ευστάθιος – Σωτήριος Κουρής ενημέρωσε ότι θα απουσιάζει από τη 
συνεδρίαση και τα αναπληρωματικά μέλη, κ. Αναστάσιος (Τάσος) Σαλβάνος και κ. 
Θεόδωρος Βερύκιος δεν δύνανται να παραστούν προς αναπλήρωση, όπως ενημέρωσαν. 

 

Χρέη γραμματέα εκτελεί η ορισθείσα με την αριθμ. πρωτ. οικ. 11588/4877/05-02-2014 
Απόφαση του Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Ειρήνη 
Διαμάντη. 

Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 
κ. Διονύσιος Στραβοράβδης, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 

 
Στη συνέχεια τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής  προχώρησαν  στο παρακάτω  θέμα  
ημερήσιας διάταξης: 
 

ΑΔΑ: 67Α27ΛΕ-ΙΧΨ



 2 2 22 

Θέμα 14oο: Έγκριση των όρων του σχεδίου ανοικτής πρόσκλησης εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος για την προμήθεια  ποτών  και  σνακ  στα  πλαίσια  διεξαγωγής  των 
Περιφερειακών Συμβουλίων Ιονίων Νήσων έτους 2017 και μέχρι του ποσού των 
δεκατριών χιλιάδων (13.000,00 €) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ και  επιλογή  της  
διαδικασίας  σύμφωνα  με  το  Ν.4412/2016  για  δημόσιες  συμβάσεις  κάτω  των ορίων. 
 
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 14ο θέμα ημερήσιας 
διάταξης και καταθέτει εισήγηση της Διευθύντριας Οικονομικού Π.Ι.Ν., κ. Μαγδαληνής 
Λούβρου, η οποία έχει ως εξής: 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Το Ν.3871/2010 (ΦΕΚ 141 Α΄) «Δημοσιονομική Διαχείριση και Ευθύνη». 
2. Το Ν.3861/2010 (ΦΕΚ 112 Α΄) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική  
      ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και    
      αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο - Πρόγραμμα Διαύγεια - και άλλες    
      διατάξεις». 
3. Το Ν.3845/2010 (ΦΕΚ 65 Α΄), «Μέτρα για την εφαρμογή του μηχανισμού  
      στήριξης της ελληνικής οικονομίας από τα Κράτη - Μέλη της Ζώνης του ευρώ  
      και το  Διεθνές Νομισματικό Ταμείο». 
4. Το Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της    
      Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
5. Το Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 85Α΄) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την    
     αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας     
     2009/50/ΕΚ. 
6. Τις διατάξεις του Π.Δ. 147/2010 (Φ.Ε.Κ. 240 Β΄) «Οργανισμός της  Περιφέρειας   

Ιονίων Νήσων» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει (ΦΕΚ 4402 Β΄30-12-2016). 
7. Το Ν.4412/2016 (ΦΕΚ Α/147/08-08-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων,  
     Προμηθειών & Υπηρεσιών»( προσαρμογή στις Οδηγίες 2017/24 ΕΕ και  
     2014/25 ΕΕ). 
8. Τις διατάξεις του Ν. 4013/2011 (ΦΕΚ/204/Α/15-09-2011) περί σύστασης    
     ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων και Κεντρικού Ηλεκτρονικού   
     Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων.  
9. 10. Τις διατάξεις του άρθρου 60 του Ν. 4257/2014 (ΦΕΚ 93/Α΄/14-04-2014) 

«Επείγουσες ρυθμίσεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών» 
10. Τον εγκριθέντα προϋπολογισμό της Π.Ι.Ν. 2017 (ΑΔΑ :Ω9ΤΚΟΡ1Φ-ΨΕ4 ). 
11. Τις διατάξεις του Π.Δ.80/05-08-2016 (ΦΕΚ 145/Α΄/05-08-2016) «Ανάληψη            
      υποχρεώσεων από τους διατάκτες».   
12. Την με αριθμ. πρωτ. 2/100018/0026/30-12-2016 (ΑΔΑ ΨΒΞΒΗ-ΔΤΗ)  
     ερμηνευτική εγκύκλιο του Π.Δ. 80/05-08-2016.     
13. Τις διατάξεις του άρθρου 22 (Τροποποιήσεις του Ν. 4412/2016) του Ν.4441/2016 

(ΦΕΚ 227/Α΄/6-12-2016) «Απλοποίηση διαδικασιών σύστασης επιχειρήσεων, 
άρση κανονιστικών εμποδίων στον ανταγωνισμό και λοιπές διατάξεις». 

14. Τις διατάξεις του άρθρου 26 του Ν.4024/2011 (ΦΕΚ 226 Α’). 
15. Την αριθμ. οικ.16380/6581/28-02-2017 (AΔΑ : ΩΞΛΞ7ΛΕ-ΚΤ4) απόφαση 

ανάθεσης αρμοδιοτήτων στους εκλεγμένους Αντιπεριφερειάρχες της Π.Ι.Ν..ΦΕΚ 
αριθμ. 105 Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ.07-03-2017. 

16. Την αριθμ. 31-05/2017 [ΑΔΑ : 6ΑΕΩ7ΛΕ-576] απόφαση του Περιφερειακού 
Συμβουλίου της ΠΙΝ περί Εκλογής Τακτικών και Αναπληρωματικών μελών της 
Οικονομικής Επιτροπής Περιφέρειας Ιονίων Νήσων 

17. Την αριθμ. 158-10/24-03-2017 [ΑΔΑ : ΨΟ6Λ7ΛΕ-ΨΡ8] απόφαση της Οικονομικής 
Επιτροπής της ΠΙΝ, περί Εκλογής Αντιπροέδρου της Οικονομικής Επιτροπής 
Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 

18. Το υπ’ αρ. 147ΥΟΔΔ/28-03-2017 ΦΕΚ περί ορισμού Προέδρου της Οικονομικής 
Επιτροπής Περιφέρειας Ιονίων Νήσων.  

ΑΔΑ: 67Α27ΛΕ-ΙΧΨ



 3 3 33 

19. Την  αριθμ.   19-3/2017/11-02-2017 (ΑΔΑ: ΩΗ7Π7ΛΕ-ΑΥ0) απόφαση του 
Περιφερειακού Συμβουλίου Ιονίων Νήσων περί έγκρισης του ετήσιου 
προγράμματος προμηθειών της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων έτους 2017. 

20. Το  με αρ. πρωτ. 18644/7514/7-3-2017 έγγραφο  της Δ/νσης  Οικονομικών  για 
τις  δαπάνες  λειτουργίας  Περιφερειακού  Συμβουλίου 

21. Την από 22-3-2017 βεβαίωση ύπαρξης πίστωσης από το τμήμα προϋπολογισμού  
και Δημοσιονομικών Αναφορών. 

22. Το αριθμ. πρωτ. 2/56093/00611/30-3-2012 έγγραφο του Γενικού Λογιστηρίου 
του Κράτους 

23. Την υπ’ αριθμ. 206-11/30-3-2017 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων 
Νήσων (ΑΔΑ :ΨΕ1Ε7ΛΕ-Δ84) περί έγκρισης και διάθεσης πίστωσης για τις κάτωθι 
δαπάνες: α)ανάθεση παροχής υπηρεσιών για την απομαγνητοφώνηση, 
στοιχειοθέτηση και βιβλιοδεσία, των πρακτικών των συνεδριάσεων του 
Περιφερειακού Συμβουλίου Ιονίων Νήσων έτους 2017 ( προσφυγή  στη 
διαδικασία της απευθείας ανάθεσης αρ.118 του Ν.4412/2016) β) ανάθεση 
παροχής υπηρεσιών για την τεχνική κάλυψη (μαγνητοφώνηση) των πρακτικών 
των συνεδριάσεων του Περιφερειακού Συμβουλίου Ιονίων Νήσων έτους 2017( 
προσφυγή  στη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης αρ.118 του Ν.4412/2016), γ) 
ανάθεση παροχής υπηρεσιών για την διαδικτυακή μετάδοση (livestreaming) των 
συνεδριάσεων του Περιφερειακού Συμβουλίου Ιονίων Νήσων έτους 2017 ( 
προσφυγή  στη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης αρ.118 του Ν.4412/2016), και 
δ) για την ανάθεση παροχής υπηρεσιών για την προμήθεια ποτών και σνακ στα 
πλαίσια διεξαγωγής των Περιφερειακών Συμβουλίων που θα πραγματοποιηθούν 
στην Κέρκυρα κατά το έτος 2017 ( προσφυγή  στη διαδικασία της απευθείας 
ανάθεσης αρ.118 του Ν.4412/2016) 

24. Τις αριθμ. πρωτ. οικ. 29813/12095/11-04-2017 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης 
[ΑΔΑ:Ω9ΟΞ7ΛΕ-ΙΝΨ] με  α/α 746  στο  Βιβλίο  Εγκρίσεων  και  ΑΑΒεβ:682.( 
Ειδ.Φορέα/ΚΑΕ:01.073/0873.01.001)  

25. Το με  αρ.πρωτ. 25492/10315/29-3-2017 έγγραφο της Δ/νσης  Διοίκησης Τμήμα 
Συλλογικών Οργάνων με θέμα : Διενέργεια διαγωνισμού για προμήθεια ποτών και 
σνακ στα πλαίσια διεξαγωγής των περιφερειακών συμβουλίων Ιονίων Νήσων για 
το έτος2017. 

26. Την ανάγκη ανάθεσης παροχής υπηρεσιών για την προμήθεια ποτών και σνακ στα 
πλαίσια διεξαγωγής των Περιφερειακών Συμβουλίων Ιονίων Νήσων έτους 2017, 
γιατί  θεωρείται  λειτουργική  δαπάνη  και  συνάδει  με  τους  κανόνες  της  
σύγχρονης  εθιμοτυπίας. 

27. Την  με  αρ. 86-9/30-4-2017 (ΑΔΑ: 6Θ2Ο7ΛΕ-Β7Β) απόφαση  του  Περιφερειακού  
Συμβουλίου  με  τίτλο : Μεταβίβαση  αρμοδιότητας  του  Περιφερειακού  
Συμβουλίου  στην  Οικονομική  Επιτροπή  Περιφέρειας  Ιονίων  Νήσων. 

28. Το γεγονός ότι η παράταση της σύμβασης  που αφορά την ανάθεση προμήθειας  
ποτών  και  σνακ  στα  πλαίσια  διεξαγωγής  των Περιφερειακών Συμβουλίων 
Ιονίων Νήσων έτους 2017,  έληξε  στις  31-03-2017. 

 
                                           
 
                                              ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 
            
                             
Την έγκριση του σχεδίου πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος, σύμφωνα  με  το  
συνημμένο  παράρτημα, για την ανάθεση προμήθειας  ποτών  και  σνακ  στα  πλαίσια  
διεξαγωγής  των Περιφερειακών Συμβουλίων Ιονίων Νήσων έτους 2017 , με κριτήριο τη 
χαμηλότερη τιμή για την ανάδειξη αναδόχου. 
Η  συνολική  προϋπολογιζόμενη  δαπάνη  για την ανάθεση της  υπηρεσίας  ορίζεται  και 
μέχρι του ποσού των δεκατριών χιλιάδων (13.000,00 €)  συμπεριλαμβανομένου του 

ΑΔΑ: 67Α27ΛΕ-ΙΧΨ



 4 4 44 

Φ.Π.Α και θα  καλυφθεί  από  τις  πιστώσεις  του ΚΑΕ:01.073/0873.01.001 (CPV: 
15813000-0) του  εγκεκριμένου  προϋπολογισμού της  Περιφέρειας  Ιονίων Νήσων. 
Η  διαδικασία  - λόγω  προϋπολογισμού – υπόκειται  στις  διατάξεις  του  άρθρου 118 
του  Ν.4412/2016  για  δημόσιες  συμβάσεις  κάτω  των ορίων   
 
Η διαδικασία  της  ανάθεσης  θα  διενεργηθεί από  τη  Δ/νση  Οικονομικού της  ΠΕ 
Κέρκυρας  Περιφέρειας  Ιονίων  Νήσων.  
 
                                              
                                   Η  ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ  Δ/ΝΣΗΣ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ                                                  
 
 
 
 
            
                                                     ΛΟΥΒΡΟΥ  ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 
 
 
 
 
 
  

      
  Κέρκυρα,       -05-2017 

  Αρ.πρωτ.: ΟΙΚ. 
 

 

   
 
 
 
 

 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
Ταχ.Διεύθυνση:Σπ.Σαμάρα 13 
Τ.Κ.                :49100 
Τηλ.               :26613-62146 
Πληρ.             : Χριστοφόρου Χρ. 
Email              : christoforou@pin.gov.gr 
 

            
 
 
 
 
 
 
 

  

 

 
 
                         ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 
 
     Σας γνωρίζουμε ότι η Περιφέρεια Ιονίων Νήσων  προτίθεται να αναθέσει την 
απευθείας ανάθεση παροχής υπηρεσιών για την προμήθεια  ποτών  και  σνακ  στα  
πλαίσια  διεξαγωγής  των Περιφερειακών Συμβουλίων Ιονίων Νήσων έτους 2017, 
συνολικού προϋπολογισμού μέχρι και του  ποσού των  δεκατριών χιλιάδων (13.000,00 €)  
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α, με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης με 
πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος. 
   Κατόπιν αυτού καλούνται τα Φυσικά ή Νομικά Πρόσωπα που επιθυμούν, να υποβάλουν 
στη Διεύθυνση Οικονομικού/ Τμήμα Προμηθειών ΠΕ Κέρκυρας, 4ος όροφος, Σπ. Σαμάρα 
13- 49100- Κέρκυρα- Τ.Κ. 49100, τηλέφωνο 26613-62146/259, καθημερινά από 
……………, ημέρα …………… έως …/…./2017, ημέρα ……….και ώρα ……-……, έγγραφες 
σφραγισμένες οικονομικές προσφορές για την ανάδειξη αναδόχου για την προμήθεια  
ποτών  και  σνακ  στα  πλαίσια  διεξαγωγής  των Περιφερειακών Συμβουλίων Ιονίων 

ΑΔΑ: 67Α27ΛΕ-ΙΧΨ



 5 5 55 

Νήσων έτους 2017, διάρκειας έως 31-12-2017και  με δυνατότητα παράτασης μέχρι έξι 
μηνών, όπως τα χαρακτηριστικά αυτής αναφέρονται στο Παράρτημα Α'. 
Οι ενδιαφερόμενοι θα προσκομίσουν μαζί με την οικονομική τους προσφορά: 
 Βεβαίωση έναρξης εργασιών, όπου θα αναφέρονται οι δραστηριότητες της επιχείρησης. 
Η επιχείρηση θα πρέπει να έχει κωδικούς δραστηριότητας συναφείς με το αντικείμενο της 
πρόσκλησης ενδιαφέροντος.  
Η μη ύπαρξη τέτοιων κωδικών δραστηριότητας, αποτελεί αιτία απόρριψης φακέλου. 
  Η πληρωμή του αναδόχου θα γίνεται από τη Διεύθυνση  Οικονομικού της Περιφέρειας 
Ιονίων Νήσων  υπό την προϋπόθεση της  προηγούμενης προσκόμισης από τον 
προμηθευτή των απαιτούμενων από το Νόμο δικαιολογητικών. 
Τα δικαιολογητικά που απαιτούνται είναι τα παρακάτω: 
1. Τιμολόγιο Δελτίο Αποστολής. 
2.Αποδεικτικό φορολογικής και ασφαλιστικής ενημερότητας. 
3. Βεβαίωση του Προέδρου του Περιφερειακού Συμβουλίου για τον αριθμό των 
συνεδριάσεων . 
  Τον προμηθευτή θα βαρύνουν: φόρος 8% και κράτηση 0,06% υπέρ Ενιαίας 
Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων, χαρτόσημο 3% επί της ανωτέρω κράτησης 
και ΟΓΑ χαρτοσήμου 20%. 
  Η δαπάνη θα βαρύνει τον Κ.Α.Ε. 0873.01.001 του Ε.Φ. 01073 του προϋπολογισμού 
έτους 2017 της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων .  
  Βεβαιώνεται ότι για την πραγματοποίηση της ανωτέρω δαπάνης υπάρχει διαθέσιμη 
εγγεγραμμένη πίστωση. 
   Μειοδότης θα αναδειχθεί εκείνος ο οποίος θα προσφέρει τη χαμηλότερη τιμή σε ευρώ. 
  Η αποσφράγιση των οικονομικών προσφορών θα γίνει δημόσια στις ……2017, ημέρα 
……….και ώρα ……..μ.μ. στο Τμήμα Προμηθειών ΠΕ Κέρκυρας (4ος όροφος, Σπ. Σαμάρα 
13- 49100- Κέρκυρα- Τ.Κ. 49100). 
 
 
 
 
 
 
                                               ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ   Α 

Υποχρεώσεις προμηθευτή 
 
Ο προμηθευτής είναι υποχρεωμένος να παραδίδει τα υλικά την ημέρα διεξαγωγής της 
συνεδρίασης και έπειτα από έγκαιρη ειδοποίηση (3 ημέρες πριν) από το Τμήμα 
Συλλογικών Οργάνων της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 
 
Οι αναγραφόμενες ποσότητες των υλικών αφορούν στις συνεδριάσεις του Περιφερειακού 
Συμβουλίου. 
 

ΕΝΤΥΠΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
CATERING ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΔΡΑ 

ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΕΤΟΥΣ 2017 
 
A/A  
 

ΕΙΔΟΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ  ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΙΜΗ/ΤΕΜΑΧΙΟ 
ΜΕ ΦΠΑ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΤΙΜΗ 
 

1 ροφήματα 
(καφέ, τσάι -
ζάχαρη – 
γάλα) 

 
80 

 
Σε πλαστικό 
φλιτζάνι 

  

2 αναψυκτικά, 80 ποτήρι   

ΑΔΑ: 67Α27ΛΕ-ΙΧΨ



 6 6 66 

3 νερό 100 Μικρά μπουκάλια   
 
4 

Συνοδευτικά 
καφέ 

50 Κέικ μερίδα ή 
βουτήματα 
 

  

 
 
 
 
5 

 
 
 
μεσημεριανό 
σάντουιτς 

 Φραντζολάκι 
σάντουιτς λευκό 
με : 
Α) τυρί- 
γαλοπούλα- 
λαχανικά (15 τεμ) 
Β) ζαμπόν-τυρί- 
ντομάτα (15 τεμ) 
Γ) τόνος-μαρούλι 
(10 τεμ) 
________________ 
Φραντζολάκι 
σάντουιτς μαύρο 
Α) τυρί-γαλοπούλα 
– λαχανικά (10 τεμ) 
Β) τόνος μαρούλι 
(10 τεμ) 

  

 
6 

Διάφορα είδη 
ατομικών 
σφολιατοειδών 
(πιτάκια) 

  
50 τεμάχια 

  

ΣΥΝΟΛΟ  ΜΕ  ΦΠΑ  
 

Υπογραφή και σφραγίδα (με στοιχεία της εταιρείας ή του καταστήματος) 
 
 

ΤΟΠΟΣ - ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
 

 

Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της τα 
ανωτέρω, καθώς και τις διευκρινίσεις της Προϊσταμένης του Τμήματος Προμηθειών της 
Διεύθυνσης Οικονομικού Π.Ι.Ν., κας Χριστίνας Χριστοφόρου, 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει το σχέδιο πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος, σύμφωνα  με  το  ανωτέρω  
παράρτημα, για την ανάθεση προμήθειας  ποτών  και  σνακ  στα  πλαίσια  διεξαγωγής  
των Περιφερειακών Συμβουλίων Ιονίων Νήσων έτους 2017, με κριτήριο τη χαμηλότερη 
τιμή για την ανάδειξη αναδόχου. 

Η  συνολική  προϋπολογιζόμενη  δαπάνη  για την ανάθεση της  υπηρεσίας  ορίζεται  και 
μέχρι του ποσού των δεκατριών χιλιάδων (13.000,00 €)  συμπεριλαμβανομένου του 
Φ.Π.Α και θα  καλυφθεί  από  τις  πιστώσεις  του ΚΑΕ:01.073/0873.01.001 (CPV: 
15813000-0) του  εγκεκριμένου  προϋπολογισμού της  Περιφέρειας  Ιονίων Νήσων. 

Η  διαδικασία  - λόγω  προϋπολογισμού – υπόκειται  στις  διατάξεις  του  άρθρου 118 του  
Ν.4412/2016  για  δημόσιες  συμβάσεις  κάτω  των ορίων.   

Η διαδικασία  της  ανάθεσης  θα  διενεργηθεί από  τη  Διεύθυνση  Οικονομικού της Π.Ε. 
Κέρκυρας  Περιφέρειας  Ιονίων  Νήσων.  
 

 

ΑΔΑ: 67Α27ΛΕ-ΙΧΨ



 7 7 77 

 

            
 

H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 275-15/04-05-2017 
 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 
Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Οικονομικής 
Επιτροπής  Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 

      Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                              ΤΑ   ΜΕΛΗ 
               Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος  

                 Διονύσιος Μπάστας                                                          
Διονύσιος Στραβοράβδης               Σουσσάνα Πεφάνη 
           Σπυριδούλα - Σοφία  Αγγουράκη 

    Γεώργιος Τσιλιμιδός 
                 

    Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 

    Ειρήνη Διαμάντη 

ΑΔΑ: 67Α27ΛΕ-ΙΧΨ


		2017-05-08T10:06:00+0300
	Athens




